



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih: 03 Kasım 2016
Sayı: 6335

8971

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Binali YILDIRIM tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılar. (02.11.2016)

AV. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı olan şahsınız tarafından 25 Ekim 2016 Salı günü AK Parti Grup Toplantısında gazilerimiz ile ilgili yaptığınız konuşmanın metni aşağıda olduğu gibidir.

“Yaralanan gazilerimize ise bir kural var. Yüzde 40 iş göremez şartı aranıyor. Yani uzuvlarının yüzde 40’ını kaybederse ancak gazilik haklarına sahip olabiliyorlar. Hayatını ülkenin geleceği için ortaya koymuş, göğsünü toplara mermilere siper etmişken gazilerimize sen yüzde 10 yaralandın, sen yüzde 30 yaralandın mı diyeceğiz. Yakışır mı Türkiye’ye. Elbette yakışmaz. Yarasının ölçüsü ne olursa olsun, o yarayı hafifletmez. Onların gönlünü kazanmak bizim en önemli görevimizdir. Bütün bu kuralları kaldırdık. O meydana inan parmağı, tırnağı bile yaralanmışsa onlar da gazi olacak ve gazilik haklarından yararlanacak. Çünkü onlar Türkiye’nin geleceğini kurtardılar”

Ne var ki, bu ülkede terörle mücadele sırasında yaralanmalarına rağmen TSK Sağlık Yönetmeliğine takıldıkları, yani yüzde 40 iş göremez raporu alamadıkları için gazi sayılmayan vatan evlatlarımız vardır. Her biri canını PKK ile mücadelede, dağda, ovada, terörist ininde hiçe sayan bu vatan evlatlarımız da bazı yönetmeliklerin kurbanı olarak hak ettikleri ‘Gazilik’ onurunu alamamakta ve mağdur edilmektedir. Yukarıda sizin ağzınızdan partililerinize yaptığınız grup toplantısı konuşmasında, “Gazilerimize sen yüzde 10 yaralandın, sen yüzde 30 yaralandın mı diyeceğiz. Yakışır mı Türkiye’ye. Elbette yakışmaz” demiş bulunmakta ve FETÖ/PDY Terör Örgütü kadar PKK Terör Örgütü ile mücadelede yaralanmalarına rağmen gazi sayılmayanları da kastetmiş durumdasınız. O vatan evlatları da terör örgütleri ile mücadelede yaralanmışlardır ve doğal olarak haklarını aramaktadırlar.

8971

Bu bağlamda;

1. PKK ile savaşırken yaralanmalarına rağmen gazi sayılmayanlar, FETÖ/PDY Terör Örgütü ile mücadele sırasında yaralanıp gazi sayılanlarla aynı haklara sahip olacak mıdır?
2. Türk Silahlı Kuvvetlerinin ilgili Sağlık Yönetmelikleri, sadece FETÖ ile mücadelede yaralananlar için mi değiştirilecektir?
3. Bu konuşmanızdan sonra PKK ile mücadele sırasında yaralanıp gazi sayılmayanlarla ilgili bir adım atılacak mıdır?
4. Böyle bir ayırım yapmak eşitlik ilkesine aykırı değil midir?
5. PKK Terör Örgütü ile mücadelede yaralanmalarına rağmen gazi sayılmayan kaç kişi vardır?